
DODATEK č. 1 SMLOUVY () DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

1.

Smluvní strany

Městská část Praha — Troja

Trojská 96/230, 171 00 Praha 7, Troja

IČO: 452 46 858

DIČ: cz 452 46 858

nezapsaný v obchodním re'stříku

Bankovní spo'ení:

Císlo účtu:

Zastoupená ve věcech smluvních starostou Ing. Tomášem Bryknarem

Zastoupená ve věcech technických vedoucím stavebního oddělení_

Tel-:—
(dále jen „objednatel“

a

Sadílek Jiří

Stavbi a rekonstrukce

ICO: 67431194

DIČ: CZS712170354

Bankovní spojení:

číslo účtu:_
Tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek ke Smlouvě o dílo ze

dne 10.4.2019.

II.

Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 10. 4. 2019, a to úprava

předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé

související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen ,,Dodatek“) je provedeni dodatečných stavebních

prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dilo a praci, které nebyly obsaženy v

původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky

malého rozsahu na stavební práce s názvem „Novostavba garáže ÚMČ Troja“ Praha 7,



Troja a „Stavební úpravy a udržovací práce východní opěrné plotové zdi na

pozemku parc. č. 390/1 k.ú. Troja, při ulici Trojská, 171 00 Praha 7“

1.3 Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je

nutno provést pro řádné provedení díla.

III.

Vícepráce a méněpráce

2.1 Smluvní strany se dohodly na provedení prací a dodávek nad rámec původní smlouvy na

základě cenové nabídky ze dne 25. 6. 2019, která je přílohou dodatku smlouvy č. 1. Vícepráce

a méněpráce vznikly tím, že po odbourání betonové přizdívky a krycí ŽB desky ztratila

vyzdívka zdi z opukových kamenů oporu. Zeď se stala nestabilní a musela být odstraněna až

na betonový základ a následně musela být nově vyzděna.

2.2 Vícepráce nad rámec cenové nabídky dle zjištění skutečného stavu zdiva

-vybourání narušeného zdiva 15,25m3 860,00 Kč 13 1 15,00 Kč

-vyzdívka opukového zdiva 15,25m3 7 640,00 K6 116 510,00 Kč

-vodorovná doprava suti do 1000m 24,4t 214,00 K6 5 222,00 Kč

-nakládání suti na dopr.prostředky 24,4t 106,00 Kč 2 586,00 Kč

-poplatek za uložení suti na skládku 24,4t 1 140,00 Kč 27 816,00 Kč

-přesuny hmot pro samostatné zdi,valy 24,4t 413,00 Kč 10 077,00 Kč

-penetrace opuk.zdiva
70m2 86,00 K6 6 020,00 K6

MATERIAL

opuka
24,4t 1 300,00 K6 31 720,00 K6

-ma1ta spárovací a zdici (trasová) 80pytlů 340,00 K6 27 200,00 K6

VRN-nák1.doprava,os.doprava ,režie
34 400,00 K6

-odbourání ŽB tarasu 5,8m3 5 508,00 K6 31 946,00 K6

-podkopání a podbourání tarasu ve styku 2,5m3 3 250,00 K6 8 125,00 Kč

z čelem garáže

-vodorovná doprava suti do 1000m 15,6t 214,00 Kč 3 338,00 Kč

-nakládání suti
15,6t 106,00 K6 1 654,00 K6

-skládkovné
15,6t 1 140,00 Kč 17 784,00 Kč

-bednění trámců
37m2 650,00 Kč 24 050,00 Kč

-odbednění
37m2 150,00 Kč 5 550,00 Kč

-hloubková penetrace (den-braven nano) 30m2 67,00 K6 2 010,00 K6

-adhezni můstek (den braven) 30m2 115,00 K6 3 450,00 K6

-k0tveni trnů do chemmalty 220ks 87,00 K6 19 140,00 K6

-výztuž(třmínky 6,hř.ocel vodorovná 4x14) 0,336t 10 685,00 K6

-betonáž nového trámce vč.bet.sloupu 7,8m3 3 155,00 K6 24 609,00 K6

ve styku s garáží (B25-30)

-úprava povrchu (cemstěrka) 37m2 350,00 K6 12 950,00 K6

-cementový špric 34m2 185,00 Kč 6 290,00 Kč

Vícepráce východní opuková zeď celkem bez DPH 415 399,00 Kč



2.3 Tyto stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich

celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.

2.4 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky

odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu

zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné

stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem

na výše uvedené budou Vícepráce a méněpráce provedeny původním zhotovitelem dle

smlouvy.

2.4 Vícepráce a méněpráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, a

to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.5 Cena za Vícepráce a méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem

prací, který tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.

IV.

Cena díla

Původní cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo činí: 2 154 412,- Kč

(slovy.-dvamílíonystopadesátčtyřitisícčtyřistaa'vanactkorun českých) bez DPH

Cena prací a dodávek podle Dodatku č.1 činí 415 399,- Kč

(slovy: čtyřistapatnácttisíctřistadevadesátdevětkorun českých) bez DPH.

Cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí 2 569 811,— Kč

(slovy:dvamilionypětsetšedesátdevěttisícosmsetjedenáctkorun českých) bez DPH

DPH ve výši 21% činí 539 660,30,- Kč

(slovy: pětsettřísetděvettísícšestsetšedesátkomn českých a 30 haléřů)

Celková cena včetně DPH činí 3 109 471,30,— Kč

(slovy: třímilíonystodevěttisícčtyřistasedmdesázjednakorun českých a 30 haléřů)

V.

Doba plnění

Prodlužuje se o 27 kalendářních dnů z důvodu dohodnutých prací nad rámec původní

smlouvy. Celková doba realizace stavby se prodlužuje na dobu 98 dnů ode dne převzetí

staveniště 24. 4. 2019. Termín dokončení stavby podle tohoto dodatku je 31. 7. 2019.

VI.

Závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dilo ze dne 10. 4. 2019 zůstávají beze změny.

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.



5.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

5.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 25. 6. 2019

     
Sadílek Ji"

zhotovit ] _

Městská čá Pra

objednatel

  



OPRAVA OPÉRNÉ PLOT.STĚNY (východní část)

List1

Vícepráce nad rámec cenové nabidky dle zjištění skutečného stavu zdiva

-vybourání narušeného zdiva 15,25m3

-vyzdívka opukového zdiva 15,25m3

-vodorovná doprava suti do 1000m 24,4t

-nak|ádání suti na dopr.prostředky 24,4t

-pop|atek za uložení suti na skládku 24,4t

-přesuny hmot pro samostatné zdi,va|y 24,4t

-penetrace opuk.zdiva 70m2

MATERIAL

24,4t

80pyt|ú

opuka

-ma|ta spárovací a zdící (trasová)

VRN-nákl.doprava,os.doprava ,režíe

C elkem bez DPH

-opočet bourání

-odpočet spárování

Celkem bez DPH

Betonový taras

-odbourání ŽB tarasu 5,8m3

—podkopání a podbourání tarasu ve styk 2,5m3

z čelem garáže

-vodorovná doprava suti do 1000m 15,6t

-nakládání suti 15,6t

-sk|ádkovné 15,6t

-bednění trámcu 37m2

-odbednění 37m2

-hloubková penetrace (den-braven nano 30m2

-adhezní můstek (den braven) 30m2

-kotvení trnů do chem.malty 220ks

-výztuž(třmínky 6,hř.ocel vodorovná 4x1 0,368t

-betonáž nového trámce vč.bet.s|oupu 7,8m3

ve styku s garáží (825—30)

-úprava povrchu (cem.stěrka)

-cementový špríc

37m2

34m2

Betonový taras celkem

Dodatek vých.opuková zeď celkem bez DPH

860,00 Kč

7 640,00 Kč

214,00 K6

106,00 Kč

1 140,00 Kč

413,00 K6

86,00 Kč

1 300,00 Kč

340,00 Kč

5 508,00 K6

3 250,00 Kč

214,00 Kč

106,00 Kč

1 140,00 K6

650,00 Kč

150,00 Kč

67,00 Kč

115,00 Kč

87,00 Kč

W

3 155,00 K6

350,00 K6

185,00 K6

Stránka 1

13 115,00 Kč

116 510,00 Kč

5 222,00 Kč

2 586,00 Kč

27 816,00 Kč

10 077,00 Kč

6 020,00 Kč

31 720,00 Kč

27 200,00 K6

34 400,00 K6

274 666,00 K6

243 818,00 K6

31 946,00 K6

8 125,00 K6

3 338,00 K6

1 654,00 K6

17 784,00 K6

24 050,00 K6

5 550,00 K6

2 010,00 K6

3 450,00 K6

19 140,00 K6

11 702,00 K6

24 609,00 K6

12 950,00 K6

6 290,00 K6

172 598,00 K6

416 416,00 K6


